РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020                                                                                          № АГ-745-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 02.03.2020 № АГ-296-п «О ликвидации территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского поселка Зеленый Бор Администрации города Минусинска»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 12.02.2020 № 29-163р «О ликвидации территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского поселка Зеленый Бор  администрации города Минусинска», в целях оптимизации системы управления в Администрации города Минусинска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 02.03.2020 № АГ-296-п «О ликвидации территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского поселка Зеленый Бор Администрации города Минусинска» следующие изменения:
приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского поселка Зеленый Бор администрации города Минусинска» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на заместителя Главы города — инвестиционного уполномоченного Спиридонову Г.В.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города				   подпись                               А.О. Первухин

	Приложение к  постановлению
Администрации города  Минусинска
от 18.05.2020 № АГ-745-п

Приложение к постановлению
Администрации города  Минусинска
от 02.03.2020 № АГ-296-п

Состав
ликвидационной комиссии территориального  отдела по вопросам жизнедеятельности городского поселка Зеленый Бор Администрации города Минусинска

	Пономарева
Вера Юрьевна

Дробатова
Ольга Сергеевна

Найдешкина
Оксана Анатольевна

Члены комиссии:

Грязева
Елена Николаевна

Скачкова
Наталья Александровна
	- заместитель начальника отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, председатель комиссии

- специалист первой категории, отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии

- специалист 2 категории военно-учетного стола отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска, секретарь комиссии

- руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска

- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

[bookmark: _GoBack]